PREFEITURA MUN ICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, '109 - CEP 88420 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47 ) 3534-421 2 - www.agrolandia-sc.com. br

/'.,4 -\l

'E i&ô

PREGÃo ETETRôN tco Ne ozlzoz4
Procêsso Administrativo Ne 04/2024

ATA DE AvAUAçÃo DE AMosrRA Do pREGÃo

Aos dois (02) dias do mês de Abril do ano de dois mil e Vinte e quatro (2024), às dez horas (10:00), reuniram-se
nas dependências da sala de reuniões da Secretaria de Administração, Planejamento e FinanÇa, os servidores
efetivos, Sra. Lucilene Will Ramos, Michele Gutz e Betina Ferreira Feldmann, nomeados pela PORTARIA Ne

44O/2O24, de 05 de Março de 2024. lniciando os trabalhos verificou-se a entrega de MATERIAL DE IIMPEZA E

PRODUTOS DE HIGIENIZAçÃO. Logo após, verificou-se os itens entÍegues e os não apresentados como
também a conferências dos mesmos com o Edital. Foi conferido os itens apresentados com a descrição do

Edital, ficando conforme a relação abaixo:

Fornecedor: MULTISIJL

Fo r n e cedor : G C olSTRl BU lDo RA

ITEM QTD UND PROOUTO
MARCA

APRESENTADA
ATENDE NÃO ATENDE

14 750 UN IOADE LIMPADOR DILUÍVEL, Composição básica linear
alquil benzeno sulfonato ce sódio, lauril éter
sulfato de sódio, ingredientes ativos, conservante,
tensoahvo, corretores de ph, sequestrante,
corantes, fragrância, veículo e outras substâncias
químicas permiüdas. Frasco com 500 ml,
perfumado, contendo a marca, dados do
fabricante, procedência, lote, validade e produto
saneante noüÍcado na ANVISA. Marca de

referência: produto similar, igualou de melhor
qualidade que Ajax.

WORKER

x

19 600 U NIDADE FLANELA LARANIA. Composição de no mínimo
85% de algodão, com coslura nas bordas para não

desfiar Dimensões mínimas: 30 cm x 40 cm.

SUE

x

54 50 U N IDADE LlxElRA 10 LITROS. Fabricada em plástico telado,
na cor preta, com capacidade de 10 litros sem

tampa. Dimensões ãproximadas (diâm. x alt.):23
cm x 29 cm.

ARQPLAST

x

TEM QTD UND PRODU-O
MARCA

APRESENÍADA
ATENDE NÃO ATENDE

U NIDADE LIMPA VIDROS. Composiçãc básica lauril eter
sulÍato de sódio, fragrâncias, tensoativos,
solventes e outras substáncias químicas
permitidas. Frasco de 500 ml com válvula
pulverizadora, contendo a.narca, os dados do
fabricante, procedência, lo:e, validade e produto
saneante notificado na ANVISA. Liquido para

limpeza de vidros, espelhos e acrílicos

PRATIK

x

27 100 U N IDADE LUVA DE BORRACHA 100% latex natural. Com
reves6mento interno reforçado. Com superfície
externa antiderrapante. Possui ótimo calçamento
e dispensa o uso de talco. Deve apresentar C.A.

BOMPACK x

27 300

do MTÉ - Certificado de Aprovação no Ministério
do Trabalho e Emprego. Embalagem contendo 1

par. Luvas nos tamanhos pequeno, médio e
grande.

42 250 U N]DADE SACO DE LIXO CLÂSSE l, capacidade de 15 litros /
3 kg. Fabricado em polietileno, com espessura
minima de 5 micras. Dimensões apÍoximadas:39
cm x 58 cm. Rolo com 100 unidades.

FORTAO

x

43 300 UNIDADE SACO DE LIXO CLASSE l, capacidade de 30 Iitros /
6 kg. Fabricado em polietileno, com espessura

mínima de 5 micras, Dimensões aproximadas:59
cm x 62 cm. Rolo com 50 unidades.

FORTAO

x

400 UNIDADE SACO DE LIXO CLASSE l, capacidade de 50 litros /
10 kg. Fabricado em polieüleno, com espessura
mínima de 8 micras. Dimensões aproximadas:63
cm x 80 cm. Rolo com 50 unidades.

FORTAO

x

Ao analisarmos os itens recebidos recentemente, os itens 04, 05, 1.6,22,24,37,36,38,39, 40, 45, 46,

47,48,57,53,54,57 e 58 não apresentaram arrostra.
Nada mais havendo a tratar, eu, Michele Gutz, lavro a presente ata que, após lida e aprovada, vai assinada por

todos os presentesl

Lucilene Will Ramos

gub
Do.umenio.rsi'r.do digÍalme.r.

o.i.: o./o./rorl 1535:r3{3oo
vÍifh!. €m httpr://vârid...iri.spv.à,Michele Gutz

Betina Ferreira Feldman n
gub

Do.urêniô 85inâ.ro ór3t2rfr ântê

AEix^ F€Â&ÉIRÂ ÍEIOHTNX
0àla: o./0.4/202. r5:19:31 0300
v€Ílíiqu. .h htD5r/válid n ri gôv.bÍ

44